
- 1 -

中共佛山市南海区委党校、佛山市南海区老干部
大学（南海区老干部活动中心）招聘公益

一类事业编制工作人员面试公告

根据《中共佛山市南海区委党校、佛山市南海区老干部大

学（南海区老干部活动中心）招聘公益一类事业编制工作人员

公告》，现将面试有关事项公告如下：

一、面试时间

（一）中共佛山市南海区委党校岗位面试

2022 年 8 月 27 日（星期六）上午 8:00 报到，8:30 开始，

时间一天。8:15 未到达候考室的考生，视为放弃面试资格。

（二）佛山市南海区老干部大学（南海区老干部活动中心）

岗位面试

2022 年 8 月 27 日（星期六）上午 8:00 报到，8:30 开始，

时间半天。8:15 未到达候考室的考生，视为放弃面试资格。

二、面试地点

佛山市南海区桂城街道南海大道北 88 号南海区政府大院。

请考生提前熟悉考场的位置和路线，停车位置紧张，建议

选择公共交通赴考。

三、分组安排

面试人选根据笔试成绩从高分到低分排序，每个招聘岗位

按 1：5 的比例确定面试人选。面试人选出现空缺的，按照笔试

成绩从高分到低分依次递补其他考生。

面试分四组进行，具体安排如下：
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组别 候考室 报考单位及岗位 准考证号

第一组
区人大

101 会议室

中共佛山市南海区委
党校

教研员 A

202201002、
202201009、
202201010、
202201028、
202201044

第二组
区人大

101 会议室

中共佛山市南海区委
党校

教研员 B

202202007、
202202008、
202202016、
202202026、
202202029

第三组
区人大

101 会议室

佛山市南海区老干部
大学（南海区老干部

活动中心）
综合协调

202204101、
202204112、
202204152、
202204688、
202204727

第四组
区人大

101 会议室

佛山市南海区老干部
大学（南海区老干部

活动中心）
财务岗位

202203034、
202203035、
202203059、
202203062、
202203064

四、注意事项

（一）考生凭笔试准考证、本人有效居民身份证原件、绿

色粤康码（含面试前 48 小时内核酸检测阴性证明）、行程卡、

《个人健康情况筛查表》（附件 1）以及《新冠肺炎疫情防控健

康申报个人承诺书》（附件 2）报到。遗失身份证的考生须持临

时身份证参加面试，否则一律不得进入考场。

（二）考生必须在规定的报到时间内到达报到地点报到，

并参加面试抽签，未能按时报到的考生视为自动放弃面试资格。

（三）面试期间（考生报到后至面试成绩公布前），所有
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考生必须关闭一切通讯设备，并交工作人员保管。

（四）在面试过程中，考生只须报告自己的抽签号，不得

自报姓名、准考证号或有其他变相暗示自我身份的行为，考官

问及亦不得表明。考生面试完毕后，须立即离开面试室，不准

返回候考室或在考场附近停留议论，不准以任何形式向其他考

生泄露考题，如有违反规定的，一经查实则取消面试成绩，不

予录用。

（五）考生面试结束后到候分室领取本人面试成绩。考生

须服从考官对自己的成绩评定，不得要求加分、查分、复试或

无理取闹。

（六）如有违反面试规定的，一经查实则取消面试成绩，

不予录用。

（七）参加面试的交通、食宿费用自理。

五、疫情防控要求

本次招聘在新冠肺炎疫情防控常态化下开展，本单位综合

考虑各种因素对有关工作安排进行适当调整，并发布相关信息，

请考生及时关注、严格执行、理解支持。考生应当严格遵守疫

情防控规定，做好个人健康检测，面试报到当天经体温检测正

常后方可进入候考场。除进入面试室参加面试外，考生须全程

佩戴一次性医用外科口罩，进行身份核验时须摘除口罩。现场

测量体温不正常（体温≥37.3℃），复测后仍不正常的考生不

允许参加考试。有以下情况的不得参加考试：①“粤康码”为

红码或黄码的考生。②正处于隔离治疗期的确诊病例、无症状

感染者，以及隔离期未满的密切接触者、次密接触者。③未按
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照广东防控政策完成健康管理的境外旅居史人员、国内中高风

险地区及所在地市（直辖市为区）其他地区的考生。④不能提

供考前 48 小时广东省内核酸检测阴性证明的考生。如有最新防

疫管理措施的，以相关文件要求为准。

六、其他事项

本次招聘实行诚信报考，资格审核贯穿招聘工作全过程。

考生应认真阅读公告，对所提供的各项信息、材料的真实性、

准确性和有效性负责。凡填写虚假信息或提供虚假材料的，一

经发现即取消考试或聘用资格。

为保障考生和考务工作人员的安全健康，如因疫情影响导

致本次面试时间和有关安排作出新的调整，将及时发布公告或

通知考生，请广大考生关注、理解、支持和配合。

如有疑问请致电 0757-86337070。

中共佛山市南海区委组织部

2022 年 8 月 23 日


