中共佛山市南海区委党校、佛山市南海区老干部大学(南海区老干部活动中心)招聘公益——类事业编制工作人员面试公告

根据《中共佛山市南海区委党校、佛山市南海区老干部大学(南海区老干部活动中心)招聘公益一类事业编制工作人员公告》,现将面试有关事项公告如下:

一、面试时间

(一)中共佛山市南海区委党校岗位面试

2022年8月27日(星期六)上午8:00报到,8:30开始,时间一天。8:15未到达候考室的考生,视为放弃面试资格。

(二)佛山市南海区老干部大学(南海区老干部活动中心) 岗位面试

2022年8月27日(星期六)上午8:00报到,8:30开始,时间半天。8:15未到达侯考室的考生,视为放弃面试资格。

二、面试地点

佛山市南海区桂城街道南海大道北88号南海区政府大院。 请考生提前熟悉考场的位置和路线,停车位置紧张,建议 选择公共交通赴考。

三、分组安排

面试人选根据笔试成绩从高分到低分排序,每个招聘岗位按1:5的比例确定面试人选。面试人选出现空缺的,按照笔试成绩从高分到低分依次递补其他考生。

面试分四组进行,具体安排如下:

组别	候考室	报考单位及岗位	准考证号
第一组	区人大101会议室	中共佛山市南海区委 党校 教研员 A	202201002 202201009 202201010 202201028 202201044
第二组	区人大 101 会议室	中共佛山市南海区委 党校 教研员 B	202202007, 202202008, 202202016, 202202026, 202202029
第三组	区人大101会议室	佛山市南海区老干部 大学(南海区老干部 活动中心) 综合协调	202204101、 202204112、 202204152、 202204688、 202204727
第四组	区人大 101 会议室	佛山市南海区老干部 大学(南海区老干部 活动中心) 财务岗位	202203034, 202203035, 202203059, 202203062, 202203064

四、注意事项

- (一)考生凭笔试准考证、本人有效居民身份证原件、绿色粤康码(含面试前 48 小时内核酸检测阴性证明)、行程卡、《个人健康情况筛查表》(附件 1)以及《新冠肺炎疫情防控健康申报个人承诺书》(附件 2)报到。遗失身份证的考生须持临时身份证参加面试,否则一律不得进入考场。
- (二)考生必须在规定的报到时间内到达报到地点报到, 并参加面试抽签,未能按时报到的考生视为自动放弃面试资格。
 - (三)面试期间(考生报到后至面试成绩公布前),所有

考生必须关闭一切通讯设备,并交工作人员保管。

- (四)在面试过程中,考生只须报告自己的抽签号,不得自报姓名、准考证号或有其他变相暗示自我身份的行为,考官问及亦不得表明。考生面试完毕后,须立即离开面试室,不准返回候考室或在考场附近停留议论,不准以任何形式向其他考生泄露考题,如有违反规定的,一经查实则取消面试成绩,不予录用。
- (五)考生面试结束后到候分室领取本人面试成绩。考生 须服从考官对自己的成绩评定,不得要求加分、查分、复试或 无理取闹。
- (六)如有违反面试规定的,一经查实则取消面试成绩, 不予录用。
 - (七)参加面试的交通、食宿费用自理。

五、疫情防控要求

本次招聘在新冠肺炎疫情防控常态化下开展,本单位综合考虑各种因素对有关工作安排进行适当调整,并发布相关信息,请考生及时关注、严格执行、理解支持。考生应当严格遵守疫情防控规定,做好个人健康检测,面试报到当天经体温检测正常后方可进入候考场。除进入面试室参加面试外,考生须全程佩戴一次性医用外科口罩,进行身份核验时须摘除口罩。现场测量体温不正常(体温≥37.3℃),复测后仍不正常的考生不允许参加考试。有以下情况的不得参加考试:①"粤康码"为红码或黄码的考生。②正处于隔离治疗期的确诊病例、无症状感染者,以及隔离期未满的密切接触者、次密接触者。③未按

照广东防控政策完成健康管理的境外旅居史人员、国内中高风险地区及所在地市(直辖市为区)其他地区的考生。④不能提供考前48小时广东省内核酸检测阴性证明的考生。如有最新防疫管理措施的,以相关文件要求为准。

六、其他事项

本次招聘实行诚信报考,资格审核贯穿招聘工作全过程。 考生应认真阅读公告,对所提供的各项信息、材料的真实性、 准确性和有效性负责。凡填写虚假信息或提供虚假材料的,一 经发现即取消考试或聘用资格。

为保障考生和考务工作人员的安全健康,如因疫情影响导致本次面试时间和有关安排作出新的调整,将及时发布公告或通知考生,请广大考生关注、理解、支持和配合。

如有疑问请致电 0757-86337070。

